oriri jussit super alqm; hilaris factus est *Ps.* 39, 14. **בָּלָגָה** בָּלָגָה (hilaritas) *N. pr. sacerdotis.*  
**מְבָלָגָה** *f.* exhilaratio. **בָּלָה** *N. pr. amici Iobi.*  
**בָּלָה** (fut. רַבְלָה) attritus et collapsus est, usu veteravit; sq. מַעַל veteratum decidit; consenuit, marcuit et concidit; consumtus est. — *Pi.* בָּלָה attrivit, absumsit, veterascentem reddidit; usu consumsit; afflixit, durius tractavit alqm.  
**בָּלָא** chald. id. — *Pa.* affixit, durius tractavit.  
**בָּלָה** *m.* בָּלָה *f.* detritus, obsoletus; trop. effetus.  
**בָּלָוָרים** *et pl.* בָּלָוָרים vestitatem contrita vestimenta, panni laceri.  
**בָּלָוָן** *m. chald.* vectigal pro utensilibus.  
**הַבָּלָית** *f.* consumtio, abolitionis.  
**בָּלָה** *m. chald.* (cor sollicitum) animus.  
**בָּל** (consumtio) *adv.* poët. nihil; sq. praet. non; sq. fut. ne.  
**בָּלָר** consumtio, pernicies; 2) defectus; *adv.* nihil. בָּלָר *et* בָּלָר sine, im-prudenter, inopinato. — **לְבָלָר** sine. — **מְבָלָר** propter defectum, quia non s. nihil; ita ut non sit הַמְּבָלָר ארן).

an proptera quod non? propterea quod non; sq. partic. quia nemo; ita ut nemo. — עד בלר (עד) usque ad defectum s. interitum, i. e. quamdiu. — על (על) propterea quod non.

בלר (compos. ex בלר et non quicquam, nihil.) מה

בליעל (compos. ex בליעל et inutilitas: perniciies, torrentes extiabiles; 2) nequitia, 'ארש ב', בח ב' homo nequam, 'בָּנְבָ' mulier nequam, הבר ב' res abjecta. 3) concr. homo improbus, exitium parans.

בלעד (comp. ex בל עד non ad, nihil ad (עד) nihil ad me); sine; praeter.

מבלעד: מן (בלעד id., c. sine; praeter.

בלחה consumtio, non nisi cum Jod parag. non; nisi; sine; praeter, c. suff. praeter me, בלה praeter te. — לבלחה sq. inf. ut non, ne; sq. verbo fin. non. — מבלחה sq. inf. propterea quod non. — עד-בלחה sq. praet. usque dum non.

בלה — Pi. בלה Chethib i. q. terruit.

בלחה f. terror; pernicious repentina.

בלחה N. pr. servae Rahe lis; 2) oppidi in tr. Simeon.

בלחן N. pr. duor. virorum.

בלו. ו. בלוארים, בלו (בלטשאץ' Beli princeps) N. pr. chald. Danielis.

בלה ו. בליעל, בלימה, בל (fut. perfudit sq. ב aliqua re; intrans. perfusus est; 2) confudit, miscuit, conturbavit. — Hithpo. se permiscuit sq. ב cum alqo. — 2) Denom. א: palpum praebuit Jud. 19, 21. — 3) i. q. נבל marcuit Jes. 64, 5.

בלל m. farrago. תבל m. concubitus in honestus.

חבל m. inquinatus, maculatus, Lev. 21, 20. בערנו oculi albugine laborans.

בלם obturavit, constrainxit.

בלס ficos vellicavit.

בלע absorbsit, devoravit, avide comedit; רקי donec absorpsero salivam meam i. e. temporis momento brevissimo; 2) metaph. devoravit, hausit, perdidit. — Niph. devoratus, perditus est, sq. מן הירן vine mergi. — Pi. glutivit (בלע) sicut absorbetur i. e. ne uno quidem momento); devoravit; perdidit, extirpavit, vastavit. — Py. absorptus est, pessum ivit, sq. נ exigitum paratur. — Hithpa. perditus est.